
UCHWAŁA NR 456/2021 
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wybór realizatora programu polityki 
zdrowotnej pn. „Profilaktyka złamań osteoporotycznych dla mieszkańców powiatu kołobrzeskiego”, 

okres realizacji: lata 2021-2023 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), art. 8 pkt 1, art. 48 ust. 1 i 3, art. 48b ust. 1-4 i 6 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1285 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 444/2021 Zarządu Powiatu w Kołobrzegu z dnia 
28 lipca 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizatora, w latach 2021-2023, programu 
polityki zdrowotnej oraz powołania komisji konkursowej opiniującej oferty, Zarząd Powiatu w Kołobrzegu 
uchwala, co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się wyniki otwartego konkursu ofert, przeprowadzonego w celu wyboru realizatora 
programu polityki zdrowotnej pn. „Profilaktyka złamań osteoporotycznych dla mieszkańców powiatu 
kołobrzeskiego”, okres realizacji: lata 2021-2023. Realizatorem ww. programu na lata 2021-2023 wybrano 
podmiot leczniczy LECH INVESTMENT Spółka z o.o. ul. Łopuskiego 52, 78-100 Kołobrzeg. 

§ 2. Ogłoszenie o wynikach otwartego konkursu ofert opublikowane zostanie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Kołobrzegu oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Kołobrzegu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Członkowi Zarządu Powiatu w Kołobrzegu i Naczelnikowi 
Wydziału Edukacji i Kultury. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Tomasz Tamborski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
 

Jacek Kuś 
 
 
 

Andrzej Olichwiruk 
 
 
 

Helena Rudzis-Gruchała 
 
 
 

Mirosław Tessikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4405449C-6959-46C7-A60E-416E7DAF05C4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze
środków publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1285 z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Kołobrzegu, zgodnie
z uchwałą Nr 444/2021 z dnia 28 lipca 2021 r., ogłosił otwarty konkurs ofert na realizatora, w latach 2021-
2023, programu polityki zdrowotnej pn. „Profilaktyka złamań osteoporotycznych dla mieszkańców powiatu
kołobrzeskiego” oraz powołał komisję konkursową do zaopiniowania ofert. Do dnia 16 sierpnia 2021 r. do
Starostwa Powiatowego w Kołobrzegu wpłynęła jedna oferta. Komisja konkursowa, powołana zgodnie
z cytowaną wyżej uchwałą Zarządu Powiatu w Kołobrzegu z dnia 28 lipca 2021 r., na posiedzeniu w dniu
18 sierpnia 2021 r., dokonała otwarcia oraz oceny formalnej i merytorycznej złożonej oferty, wskazując na
realizatora zadania podmiot leczniczy LECH INVESTMENT Spółka z o.o. ul. Łopuskiego 52, 78-100
Kołobrzeg. Oferent otrzymał 423 pkt na 500 pkt możliwych do uzyskania, co oznacza, że spełnione zostało
kryterium określone w § 9 pkt 6 Regulaminu pracy komisji konkursowej, stanowiącego Załącznik Nr 2 do
uchwały Nr 444/2021 Zarządu Powiatu w Kołobrzegu z dnia 28 lipca 2021 r.

Zgodnie z zapisami przywołanego wyżej Regulaminu, komisja konkursowa dokonuje oceny ofert, a jej
przewodniczący przedstawia Zarządowi Powiatu wyniki konkursu, natomiast Zarząd Powiatu podejmuje
uchwałę w sprawie wyłonienia Realizatora programu na lata 2021-2023 i zatwierdza wynik konkursu.

W związku z powyższym podjęcie uchwały było uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4405449C-6959-46C7-A60E-416E7DAF05C4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

		2021-08-24T10:51:33+0000
	Polska
	Tomasz Tycjan Tamborski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




